


2 Kystveien 440

Høyt og frittliggende hytte  
med fantastisk utsikt!  
Sjøbu med god brygge‑ 4  
sov ‑ Garasje ‑ Hage ‑ 2,5  
Velkommen til en sjelden perle! En innbydende hytte som ligger høyt  
og fritt, med rå utsikt mot Stokksundet og båtleia. I tillegg medfølger  
en liten sjøbu med en god brygge. Her får du en unik kombinasjon av  
privatliv, komfort og naturopplevelser med gode solforhold med flere  
lune kroker. 
Hytta rommer fire romslige soverom, et pent og funksjonelt bad, samt  
lyse og luftige oppholdsrom hvor utsikten virkelig får skinne. Utenfor  
venter en stor, solrik hage – perfekt for late sommerdager, lek og  
hageglede. Nede ved sjøkanten ligger en idyllisk sjøbu med tilhørende  
dypvannsbrygge – ideell for båtliv, fiske eller et forfriskende  
morgenbad. Garasje.

Dette er stedet for deg som søker fred og ro i naturskjønne  
omgivelser. 

Velkommen!
Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 800 000,‑
Omkostn.: Kr 146 350,‑
Total ink omk.: Kr 5 946 350,‑
Selger: Harald Torsøe
 Lisbeth Torsøe Bjørnstad
 Charlotte Muller
 Christina Torsøe
 Merethe Torsøe
 
Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1948
BRA‑i/ BRA Total  91/ 107 kvm
Tomtstr.: 2550 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./ bnr. Gnr. 90, bnr. 18
 Gnr. 90, bnr. 45
Oppdragsnr.: 1411250339

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 10 109
E‑post andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 107 m²
TBA: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Entré, gang, bad, stue, kjøkken, og 4 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² 

Sjøbu
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 6 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Mottatte tegninger avviket fra dagens planløsning. Bad og soverom har byttet plass.  
Gangen er flyttet for å lage større soverom og det ene soverommet er fjernet. 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2550 m²

Tomtebeskrivelse
Flott fritidseiendom magisk utsikt, plen, beplantning, hekk, trær og garasje. Egen tomt  
til sjøbuen på 89m².

Beliggenhet
Hyttas beliggenhet er en av eiendommens største kvaliteter – her ligger du i et  
ettertraktet og naturskjønt område med nærhet til sjøen, flotte badeplasser, båtliv og  
gode solforhold. Fra hytta er det bare en kort båttur unna Stokken, Skippergada og alle  
perlene i Kristiansand skjærgård. På fastland er det kort vei til Hoksvann, samt  
gangavstand til populære steder som Skuteviga, Kongshavn og offentlige strender.

Nabolaget er barnevennlig med både barnehage og barneskole i nærheten. I  
nærområdet finner du også lysløyper, golfbane og Tømmerstø brygge. Coop Mega  
ligger kun en kort kjøretur unna.

På 10–15 minutter med bil når du både Kristiansand sentrum med bystranda og  
restauranter, samt Sørlandsparken med Dyreparken, IKEA og shoppingtilbud.

Her får du både ro, natur og nærhet til byen – en perfekt kombinasjon!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Taktekkingen er av stål/  aluminiumsplater.
‑ Takrenner, nedløp og beslag av metall og plast.
‑ Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse. Fasade/  kledning har liggende  
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bordkledning.
‑ Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon.
‑ Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass og trevinduer med enkle glass.
‑ Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre.
‑ Veranda med utgang fra stue. Dekke av terrassebord og steinheller.
‑ Rekkverk av tre på veranda mot vest.

Innvendig 
‑ Innvendig er det gulv av parkett og furu. Veggene har trepanel og malte plater.  
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